Hoc pōterunt sine spēdali dñi pāpē mandato per id qđ. qđ. dixit dispōsīcōm sedis ap. d. **R**ecipio quo ad recipiē tem sed forte sic quo ad receptum ut aliam tāpōre; ī ḡdi debeat ad hoc s. t. i. j. non solum ar. qđ ce re. et nō ali hoc dūltissimo ḡ. ḡtus vel dic p̄ si hanc tāntu. n ordinē int̄ndebat p̄fiteri n̄ est obligatus. alias sic et ce detur ei qđ n̄ est verisimile q̄ sic m̄ memor sic salutis. i. q. vij. sānāmus s̄m ḡw. e. **C**eterorū satis videtur q̄ tan tum de mobilib⁹ de b̄teret intelligi quia talia debent cē subie da quālā predicata p̄mittunt de si. instru m̄ter. ad si. et tales p̄tes m̄ substituēt sic eri intelligunt quāles m̄ instituōm̄b⁹ p̄cesserunt m̄stī. de vul. et p̄. substī. q̄. p̄. dispersib⁹ et p̄. n̄. so. eis manere m̄ oī dīne et ea sine quib⁹ ibi cē non possūt cū autem interdicatur eis officium predican di et reliqua ve sequit de quo viuent m̄ si interdūti c̄nāmēta et lib̄os et similiā vendant. In ḡrūm̄ videntur quia verbum ceterorū om̄ma com p̄rehendit. ff. de ver. fig. l. ceterorū et p̄. v̄. b̄um cetera m̄ om̄bus sit in studio h̄ere dis. s. de testa. raynū dūs jēm̄ verbūm̄ so ci comprehendit im mobilia. ff. de v̄. fig. locis ad quid seque tenit ceterorū. si imobilia eā sola cōp̄e h̄enderet et p̄terea p̄nt sibi p̄udere oī dīm̄ exēndo s̄m ḡw. necessaria fūll̄ declarado. f. **S**epulturam p̄dicare i aliena p̄chā nō si c̄t m̄si licenda habita a redore de h̄ere. cūm̄ ex iūndo. absol uere alienū p̄chī.

eorūm̄ professionē ad mittant. nec de nouo domum vel alīquez locum acquirant nec domos seu loca que habent alienare valeant sine sedis eiusdem liceia speciali. **N**os em̄ ea dispōsīcōm̄ sedis ap. reseruamus in terre sancte subsidium. vel pauperum vel alīos p̄ios usus per locorum ordinarios. l. eos quibus sedes ipsa con misericōdātā. **D**i vero sec̄. p̄sumptū fuerit nec personarū recepao nec domorū vel locorū acquisitio. aut ipsorum ceterorū q̄. bonorum alienacio. Valeat et meh̄lōmī contrarium facientes sentenciam excommunicatiōm̄ m̄aurant. **P**ersonis quoq; ipso rum ordinum om̄mo interdiātūs quo ad entranceos p̄dicatio n̄s et audiēte confes sionis officiūs aut eā sepulturam. **S**ane ad p̄dicatorū et minorūm̄ ordinēs quos enīdens ex eis utilitas ecclēsie vniuersali p̄ueniens p̄hibet ap-

sum non licet sine p̄p̄ij sacerdotis licēia. s. de pe. et re. om̄mis. nec ipsum ad sepulturam admittere nisi elegētis et tūc prochiali remque canonica. s. de sepul. c. i. inter se aut ista om̄mis poterūt exercere si ḡ isti habebat p̄ulegium us quolibet possent ad sepulturam admittere illud cessat. **S**

Ordines. p̄ vos duos ordines fidei illuminata est. et di catur ecclēsia exalta ta. d̄ exēs p̄la. nimis b. **P**recessit unde tangi nō debet eis calum ne nimia su tura respiciat ibi ne q̄s de cetero. i. **H**olido. alias solito et h̄ detribit bonificā. de eo al. ḡg. sic cēm̄ dīc̄ bat ita in suo statu volumus p̄manere. **A**d h̄ec per soms ordinum ad q̄s constituātō presens extēndit transeundi ad reliq̄s ordines ap probatos liceāā concedimus generalez. ita q̄ nullus ordo ad alīū vel conuentus ad conuentum se ac loca sua totaliter transferat se dis eiusdem super hoc permissione specialiter non obtenta. **H**oi facias octauus.

De capell monachorū

Debitēri qui ad curam populi per monachos in eorū ecclēsīs presentantur ep̄iscopis et institūtūt ab ipsis cui debet esse perpetui confitūtūt vel statuto quouis cōtrario nō obstat ab eis de neq̄t ecclēsīs m̄si p̄ep̄os et ex cā racōnabili amouī. **H**oi viij

Debitēri. **E**manawt ad delatācōnēm de cē. s. e. c. i. et eis quod ibi no innoēt. et hosti. n. **P**resētantur p̄tacētes tales fieri debent a p̄lato et duen tu de ure communi-

confusus tamen potest grum inducere ut s. de his q
fi. a pre.ca noscitur. o. **I**psis. l. epis et sic non pleno
ure habent illas cum ad eas non spectet in st. nro de p
ul. cum et plantare p. **P**erpetui. non enim beneficia
dantur ad tempus lv. d. p.cepta lpp. d. sandor et de h
de fi. presbi. remens
sicut emm matrimo
num carnale ad am
pus non habitur sic
nec spirituale de con
di. ap. c. vi. nec legie
tum adus recipiunt
diem. j. de reg. wf. a
dus nec moribus no
stris expedit tempo
ratus habere filios
ff. de adop. quesitum
papa tamen dare po
test prelaturas ad ce
pus ut vij. q. i. pasto
ratis immunitat enim
substandia rei de
concl. preben. ppo
suit. a. **C**onsuetu
dine grum ne. jno.
et osti. m. predie. dec
qui dicabant q. ex co
ficiunt me prescripta
abbas tales potest f
mouere. Et no. quia
confusus reuocat
statuta sed non p
legia unde h. hodie
facere poterunt qui
hoc habent ex priu
legio pape sicut de
humilitatis fertur. b
Epos intelligas
remoueri p. epos qn
p. vicarios suos ad h
mandatum habentes
remouentur vel per
delegatos. s. de offi
vi. sicut. j. de re. wf.
qui per alium. c.

Racionabili. pvi. q. vij. inuentum lv. di. sans puerum. et
p. leu cuius non debet remoueri ut in predie. c. inuentus
laius h. appbatur opino da. **I**et lvij. d. c. i.
mai. vni. b. ar. br. q. hoc no. pvi. q. vij. nemini
et Jano. et osi. q. h. no. s. e. illud et repbat
p. jo. no. m. predie. canone. e. gof. et ber. no. s. e. illud et
e. cura et in multis alijs capitalis. e. **N**idem et sic ecclesia
erit patrona sui ipsius sic et in alijs casibus cum. s. puan
tur patrem ure patronatus. s. e. ti. quia clericis de pmo
in quibusdam cum si. **H**ed pone q. capella est unicum
habens p. b. q. quis presentabit ibi p. b. cum vacabat di
eo q. si non est ibi alius patronus epus p. uidebit eccle
sia hoc emm dicimus regulate cum ecclesia patronu no
habet p. c. pvi. q. vij. omnes basiliq. et. c. sequ. f. **A**lti

sufficit q. redeat ad ecclesiam. ab idem. s. de his que si. a
prela. cum apostolica. pvi. q. i. c. vi. et res ad sui natura te
dit de faali. p. p. d. ab exordio. ff. de pac. si vnu. q. quod si
no in torum. g. **C**onsenda. s. e. illud. contrarium videbat
p. decte. s. e. nullus. ibi dicit q. nichil ecclastici uris sine
sensu epi. transfert in
ecclesiam vel mona
sterium h. et capte ws
p. ionatus. p. p. didic
dece. illud. vel de spi
ritualibus intendebat
phibere h. non de spi
ritualibus ances si
aut ws p. ionatus. de
iud. quanto fin. esti
h. q. dece. illa est in
istu titulo ut faceret
ad titulum satis vid
batur ca. ws patro
natus phibitu. aedi
sine auete epi. sed sa
lis facie ad titulu. in
q. tu. ut et ne patro
nus donet ee. s. n. desen
si epi. h. **D**eroga
ri. alias derogaretur
si assensu p. b. usset
fin formam qu. ba
bes s. de don. pasto
ralis. i. **Q**uadrime
stre. no. habebamus.
olim de hoc ita expi
sum textum h. ita ser
uabamus p. dec. s. e
c. ij. et. c. cum p. p. ter.
que en hoc expresse
non dicebant habeba
mus glo. s. de offi
ci. cum vos. k. **S**e
mestre. de oes. prebe
c. y. et. sic no. q. qua
in ws alterws succet
dit no. vtitur eodem
ure otra regulam. i
de reg. uris is qui i

ws. et. ff. e. ti. qui in ws. est hoc ideo q. ex quo res facta e
ecclesiastica ecclastico debet ure censi. et idem dicebatur
olim p. dec. de preben. dislectus. vi. et per ea que ibi no. sic e
eadam videtur in duencibus ubi ex persona successoris forus
mutatur ut in p. d. ita regula diti. et bene facit h. dece. ad q
stionem de executo qui donando cessit alteri actiones sibi
apertentes an ille cui facta est cessio possit illo exponitato
manente illas intentare. et terminare bar. br. in questio
ne veneriali. quidam cu. est fin. et. q. sic. q. illud viaum ex
edicationis psone adherens ad successorem no. transfe. p. l
ff. de dw. et temp. p. scrip. l. an viaum. et. C. d. acqui. pos
l. via. et idem guil. in spe. de para. fol. circa prim. et ad h
optime facit. s. qui ma. ac. pnt. cum tua. in fi. ar. otra. s. de te
st. licet ex quadam. h. illud in teste ut ibi no. item otra. s. e.